deberán depositar en garantía, en la cuenta judicial en pesos N° 5100-8259157 - CBU 0140138327510082591578 - CUIT
Poder Judicial: 30-70721665-0, abierta en el Banco Provincia de Buenos Aires, Sucursal Tribunales de San Martín, en
concepto de depósito en garantía, se establece en la suma de Pesos Noventa y Seis Mil ($96.000.-). Para aquellos
oferentes que hayan efectuado reserva de postura (art. 40 del Ac. 3604) podrán requerir en cualquier momento posterior a
la finalización de la subasta la restitución del dinero, desistiendo de esa manera a la reserva oportunamente pedida.

[...]

y deberán depositar en garantía, en la cuenta judicial en pesos N°
5100-8259157 - CBU 0140138327510082591578 - CUIT Poder Judicial: 30-70721665-0, abierta en el Banco Provincia de
Buenos Aires, Sucursal Tribunales de San Martín, en concepto de depósito en garantía, se establece en la suma de Pesos
Veintidos Mil ($22.000.-). Para aquellos oferentes que hayan efectuado reserva de postura (art. 40 del Ac. 3604) podrán
requerir en cualquier momento posterior a la finalización de la subasta la restitución del dinero, desistiendo de esa manera
a la reserva oportunamente pedida.

[...]

domiciliado en calle Urunday 442 de Lomas de Zamora., anotado en Registro Nacional de Reincidencia bajo el Nº
O7100720, y en la Sección antecedentes personales del Ministerio de Seguridad provincial bajo el Nº 1.680.409 AP., en
virtud de lo resuelto en el acápite I. (Artículo 341 del Ceremonial). III.- Fijar en la suma de Seis Mil Setecientos Treinta Y
Cinco Pesos ($6.735.-) la tasa de justicia de la presente causa, la que deberá ser soportada por el condenado en autos.
Artículos 530, 531 y 533 del Código de Procedimiento Penal y 79 párrafo primero de la Ley Impositiva 15.479 y sus
modificatorias. Regístrese, Notifíquese, comuníquese y archívese".